
 

 

 
 Mauro Perrone - Istituto di Istruzione Secondaria Superiore 

 

▪ Enogastronomia cucina, Accoglienza turistica, Sala e vendita 
▪ Economico Turistico 
▪ Servizi commerciali grafico pubblicitario / Servizi culturali di spettacolo 
▪ Servizi per la sanità e l’assistenza sociale / Servizi socio - sanitari 
▪ Costruzione, Ambiente e Territorio –Geotecnico 
▪ Sistemi informativi aziendali (AFM – SIA) 
▪ Chimica dei materiali e biotecnologie ambientali 

 
 

 
  

Sito web: iissperrone.edu.it – email: tais03900v@istruzione.it – PEC: tais03900v@pec.istruzione.it - tel:0998491151 
C.F. 90229690731 - C.M. TAIS03900V   -   Indirizzo: Via Spineto Montecamplo, 29 – 74011 Castellaneta (TA)                        

Circolare n.91 

CASTELLANETA, 18 novembre 2024 

Alla Commissione Elettorale  

Al Personale Docente e A.T.A. 
Ai Genitori  
Agli studenti  
Al Sito web 

                                                                                          All’Albo on line  
Agli Atti 

 

 
Oggetto: Decreto di costituzione seggio elettorale e nomina dei componenti per il 
rinnovo del Consiglio di istituto triennio 2024-2027. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO - il DLgs n. 297/1994 Parte I, Titolo I, Capo I concernente le norme in materia di istituzione 

degli organi collegiali nella scuola; 

VISTA - la nota MIM n. 71365 del 1/10/2024 relativa alle elezioni degli ORGANI COLLEGIALI a livello 

di Istituzione scolastica; 

VISTI gli atti della Commissione elettorale; 

VISTA - la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale che fissa le elezioni per il rinnovo del Consiglio di 

Istituto nei giorni di: 

- Domenica 24 novembre, dalle ore 8,00 alle ore 12,00; 

- Lunedì 25 novembre 2024, dalle ore 8,00 alle ore 13,30; 

 

DECRETA 

   La costituzione del SEGGIO N. 1 in via Spineto Montecamplo – Castellaneta 

Presidente: Tito Elisabetta 
Segretario: Stasolla Maria  
Scrutatore: Cardinale Francesca  

 
La costituzione del SEGGIO N. 2 in via della Pace - Ginosa  
 

                Presidente: Bitetti Giuseppe  

Segretario: Indino Vito 

Scrutatore: Galante Giovanna 

mailto:tais03900v@istruzione.it
mailto:tais03900v@pec.istruzione.it


 
La costituzione del SEGGIO N. 3 in via Pozzo Sant’Agostino - Ginosa  

Presidente: Renna Rosaria 
Segretario: Perrone Vito  
Scrutatore: Barbetta Mattia  

 
La costituzione del SEGGIO N. 4 in via Don Luigi Sturzo - Palagianello  

Presidente: Casamassima Mariela  
Segretario: De Paola Domenico  
Scrutatore: Todaro Pasquale 

 
Si ricorda, tuttavia, quanto segue: 

• le operazioni di scrutinio avranno luogo subito dopo la chiusura dei seggi lunedì 25 

novembre 2024 alle ore 13,30; 

• di tutte le operazioni di voto sarà redatto verbale in duplice copia in originale 

sottoscritto in ogni foglio dal Presidente e dagli scrutatori. 

 
 

f.to Il Dirigente scolastico 
Fabio Grimaldi 

*firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art.3, comma 2 del d.lgs. 39/1993 

 
 

 



 

 

 


